
 PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec

PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

  www.lasy.gov.pl

Świerklaniec,  15.11.2022 r.
Zn.spr.: ZG.270.11.2022

  

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 15.11.2022 
(zgodnie z art. 222 pkt 5 i 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r) 

I. Zamówienie dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Nazwa zadania: Usługa wytworzenia pelletu z udostępnionego surowca drzewnego. 

II. Zamawiający : 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świerklaniec 
ul. Oświęcimska 19 42-622 Świerklaniec 
Telefon: 32 284 48 68; 32 284 68 86 
NIP: 6450007028 
Strona internetowa : www.katowice.lasy.gov.pl/swierklaniec 
Poczta elektroniczna: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl 
Godziny urzędowania: 7:00 – 15:00 

III. Tryb udzielania zamówienia 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 
129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 - „PZP”) 
oraz aktów wykonawczych do PZP 

IV. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia: 
Kwota brutto: 3 128 813zł 
Słownie złotych trzy miliony sto dwadzieścia osiem tysięcy osiemset trzynaście złotych 00/100 
Zadanie 1: 150 183,00zł 
Zadanie 2: 250 305,00zł 
Zadanie 3: 851 037,00zł 
Zadanie 4: 250 305,00zł 
Zadanie 5: 250 305,00zł 
Zadanie 6: 125 152,50zł 
Zadanie 7: 125 152,50zł 
Zadanie 8: 250 305,00zł 

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


2

Zadanie 9: 500 610,00zł 
Zadanie 10: 125 152,50zł 
Zadanie 11: 250 305,00zł 

V. W postępowaniu nie złożono żadnej oferty..

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/
 


		2022-11-15T12:16:47+0000
	Piotr Chrzęszczyk




